quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego predictus Pigotus et heredes mei predictos 

duos selliones cum pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus, defendemus et de omnibus 

rebus adquietabimus erga omnes homines in perpetuum.  Et in huius rei robur et testimonium presenti 

scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS retemento. 

Note.  For dating see note to no.78.  

122  Gift in free alms by Pigot son of Pigot to Alvingham Priory of 2 selions of land with pasture in the east side of 

Alvingham, lying between the priory's land and Aelwin the shoemaker's, on the south side of Cuningesgate lying next to 

the river at Cockerington. [First half of thirteenth century] 

fo.19r 

Idem Pigotus dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al' cum pastura. 

Omnibus Cristi fidelibus notum sit quod ego Pigotus filius Pigoti dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam pro salute 
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mea et antecessorum meorum, duas selliones terre arabilis cum pastura in teritorio de Al', scilicet quea 

iacent ex orientali parte ville inter terram predicti conventus et terram Aelwini sutoris ex meridionali 

parte de Cuningesgate que buttant super aquam de Cokerington'.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus hanc predictam terram predicto conventui in perpetuum. 

a MS qui. 

Note.  For dating see note to no.78.  

123  Confirmation and quitclaim by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of all the land in Alvingham 

from his father's fee.  [First half of thirteenth century] 

fo.19r - v 

Idem Pigotus confirmat et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus terris 

subscriptis in territorio de Al' que fuerunt de feodo Pygoti patris sui. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse de me et de heredibus meis, in perpetuum 

quietum clamasse in puram et perpetuum elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al', totum 

ius et clamium quod habui vel aliquo modo aliquando habere potui in omnibus hiis terris subscriptis 

iacentibus in teritorio de Al' que fuerunt de feodo Pigoti patris mei, videlicet in triginta et unaa selliones 

et dimidia ex orientali parte eiusdem ville que patent in hiis locis: scilicet ad Kemflet tres selliones inter 

terras predicti conventus et buttant versus suth in aquam molendini et versus nort super foreriam